РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

От «24» апреля 2017г.

№ 13
с. Маргуцек

О принятии Устава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в новой редакции

Рассмотрев и обсудив проект представленного Устава сельского поселения «Маргуцекское» в новой редакции, на основании публичных слушаний от 24 апреля 2017 года по принятию проекта Устава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в новой редакции, руководствуясь ст. 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, Совет сельского поселения «Маргуцекское»

РЕШИЛ:

1. Принять Устав сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в новой редакции.

2. Направить Устав сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в новой редакции в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю для регистрации в установленном законом порядке.

3. После регистрации Устава сельского поселения муниципального района «Маргуцекское» «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в новой редакции в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю, признать утратившим силу Устав сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», принятый Решением Совета № 50 от 15 декабря 2014 г. и зарегистрированный Министерством юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю 09 февраля 2015г. № RU925123052015001.
Глава муниципального  образования

К.Г. Варданян